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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63912403V

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit Yuki Labs
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Pasuria 4/44-N5,Zona Kadastrale 8571,Lagja 
Çlirimi Lushnje. 9001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria ushtrohet në fushën e teknologjisë së 
informacionit, duke përfshirë projektimin, zhvillimin, 
testimin, mirëmbajtjen dhe implementimin e programeve 
kompjuterike dhe aplikacioneve softuerike sipas kërkesave të 
klientëve.Ne veprimtari përfshihet dhe zhvillimi i faqeve dhe 
platformave web, aplikacioneve për pajisje celulare, 
sistemeve të menaxhimit të të dhënave, si dhe zgjidhjeve të 
tjera digjitale për biznese apo individë. Gjithashtu, subjekti 
mund të ofrojë shërbime këshillimi profesional.
Isa Turku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 01/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Isa Turku
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Yuki Labs
E-Mail: turkuisa00@gmail.com  
Telefon: +355683325675  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581940-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7937921-DFCD-4395-9ADC-066FB0D967B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F4F64C-0BC3-4668-8AD2-176D219B8A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5E341B-DDFB-454E-A81B-DAFE9344C4D2

